SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2023 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Marcos Souza 23100408 Motorista Não

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Eletricista
• Mecânico de Manutenção
• Motorista
• Operador de Máquina Pesada
• Pedreiro
• Servente de Pedreiro
• Serviços Gerais
• Vigia

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: ETEC João Maria Stevanatto
ENDEREÇO: Av. Paulo Lacerda Quartim Barbosa, 630
Bairro Santa Bárbara - Itapira/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Fiscal
• Leiturista
• Procurador Jurídico
• Técnico em Informática

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: ETEC João Maria Stevanatto
ENDEREÇO: Av. Paulo Lacerda Quartim Barbosa, 630
Bairro Santa Bárbara - Itapira/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 10/03/23, no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira
e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 27 de fevereiro de 2023.

CARLOS VITÓRIO BORETTI DE ORNELLAS
Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: LEITURISTA
Ord Inscr Nome RG Nasc

1 23100866 Acyr Coraça Neto 505919016 30/03/2001
2 23100034 Adriano Aparecido Bizon 407947899 13/04/1984
3 23100916 Alexandre Aparecido Franca Sacramento 288577899 19/04/1979
4 23100570 Alexandre Luís da Silva 45738892 21/10/1987
5 23100289 Analice Manoel Cardoso 553188239 29/05/2004
6 23100816 Andre Bueno Cruz Bezerra 41392605 04/06/1994
7 23100200 Angelino Fernandes Junior 17086907 23/07/1964
8 23100055 Antonio Marcos de Oliveira 214954110 12/01/1970
9 23100399 Beatriz Cristina da Silva 558152065 18/01/1998

10 23100871 Bruno Fernandes Pereira 495424511 30/09/1993
11 23100726 Bruno Vinicius Gomes 58530693x 17/03/1999
12 23100291 Caio Lopes Moreira Bertucho 589945208 14/09/2001
13 23100633 Carlos Roberto Apolinário 2220643 25/07/1977
14 23100379 Cibele Rosa Dantas 455758773 14/10/1994
15 23100886 Cristiano Neves Lagos 433742008 15/03/1983
16 23100649 Daiara Helena Vilela Ferreira 439618034 15/05/1987
17 23100814 Danilo Matheus Santos de Oliveira 56194331x 07/10/1999
18 23100652 Davi Guilherme Máximo da Silva 546879718 12/02/2005
19 23100748 Delson Elton Vale M5872706 06/08/1969
20 23100312 Denise Maria Riberti 461986796 09/05/1990
21 23100490 Diego Henrique Pinheiro 409288512 27/01/1987
22 23100915 Douglas Stephan Coser Santos 45955573x 30/04/1997
23 23100703 Edmar Pereira Valentim 407944722 13/08/1987
24 23100692 Edna Roberta Bariani Menatti 408184589 04/06/1984
25 23100193 Elaine Cristina Pereira 475700259 05/08/1991
26 23100639 Fabiana de Jesus 550238876 20/06/1981
27 23100359 Fabio Alexandre Nicioli 284592870 23/10/1977
28 23100650 Felipe Alex Sant Anna Bellini 276203239 15/04/1977
29 23100262 Fillipi Mchado Olympio Bosso 488451644 21/12/1992
30 23100827 Francisco Mariano Alves Neto 172442217 25/10/1966
31 23100616 Gabriel Rufino Martins 576741061 12/01/2001
32 23100714 Gilson Gustavo Pires de Godoy 22229701 22/09/1971
33 23100902 Gisele Iamarini de Souza 430716266 25/07/1987
34 23100446 Henry Augusto Ceccolin 355173347 13/08/1990
35 23100112 Inara da Silva Godoy 489010933 07/07/1993
36 23100847 Isaias Moreira 334626559 07/12/1980
37 23100628 Ivan Euzébio de Carvalho 405346530 25/08/1985
38 23100551 Ivan Luis Duzo 445022917 12/08/1988
39 23100751 Ivo Teixeira 303294814 16/02/1976
40 23100255 Jader Moyses Luiz 546879974 13/03/1998
41 23100641 Jean Henrique Lima Correa 573434360 05/02/2001
42 23100057 Jefferson Luis Zago 539123869 13/08/1997
43 23100309 Joao Antonio Dalalana 461846457 12/05/1990
44 23100515 João Gabriel Ferreira Cortes 423858142 01/07/1985
45 23100070 José Carlos dos Santos 308962187 01/05/1967
46 23100717 Jose Renato Luvisetto 428976694 12/05/1985
47 23100052 Karina Pavarini 561687602 11/06/1997
48 23100145 Kayky Lopes Panizollo 574483998 10/05/2003
49 23100704 Ketlin Cristina Bianconi da Silva 391946857 06/10/2003
50 23100699 Leandro Francisco Uliana Ribeiro 545169422 13/10/1999
51 23100504 Lucas Aparecido Pereira 405044859 24/06/1985
52 23100260 Luciane Fuini 22154341 29/06/1972
53 23100744 Luis Fabiano Borges 28459334 01/06/1977
54 23100760 Luis Gustavo Piva 431790693 19/11/1986
55 23100834 Luis Nicácio de Oliveira Neto 185191204 12/12/1970
56 23100250 Marcelo Rodrigo Barbosa 298914517 11/02/1980
57 23100285 Márcia Andréia Cachiba de Oliveira 15851363 19/12/1967
58 23100911 Marcilio Freire Fernandes 631000963 28/04/1991
59 23100793 Marco Aurelio Gomez Brito 38344133x 12/02/2000
60 23100761 Marco Weel 20119112 12/07/1973
61 23100818 Marcos Reis da Conceição Junior 395944260 16/09/1994
62 23100519 Maria Helena Machado Ferraz 606525014 05/12/2004
63 23100503 Maria Letícia Rodrigues da Silva 399717481 11/03/1998
64 23100605 Maria Luiza 640156691 12/11/2003

 3

65 23100320 Marina Trevelin Batista 507503946 26/01/2000
66 23100349 Matheus Pelizer 52234981x 03/10/1998
67 23100213 Maximilliam Shell Leme 430725942 16/07/1985
68 23100843 Messias Mota Vaz 412535610 16/01/1985
69 23100689 Monica Borges de Almeida 408184243 19/08/1986
70 23100638 Natalia da Silva Dias de Souza 462944505 03/07/1990
71 23100439 Nathan Felipe Lucino 588159013 14/03/2002
72 23100390 Nivea Cristina Vicentini 33799013x 13/09/1981
73 23100073 Nixon Thomas Ferreira Bueno 444256258 25/04/1996
74 23100622 Oseias Augusto Ferreira Adorno 481588012 28/05/1992
75 23100647 Paulo Eduardo Levatti 9590728 02/01/1961
76 23100120 Paulo Leonardo 440619014 27/07/1994
77 23100190 Peterson Aparecido Ribeiro 446745145 14/07/1988
78 23100436 Rafael Manrique Machado Pinto 462144021 23/04/1999
79 23100391 Ricardo Alexandre Teodoro 281852182 21/06/1976
80 23100236 Rodolfo de Oliveira Gracini 483792883 10/05/1992
81 23100323 Rodrigo de Godoy Mancini 337167394 30/11/1987
82 23100849 Rogerio Henrique Nogueira Rsmos 458244946 25/09/1995
83 23100821 Rogerio Pires de Oliveira 445022541 02/02/1989
84 23100677 Savio Mateus de Castro Machado 450318102 08/05/1995
85 23100091 Talita Roberta Carmelino 454641990 07/04/1994
86 23100097 Thiago Anisio Fernandes da Silva 45541001X 14/05/1995
87 23100069 Tiago Henrique Correia de Aguiar Barbosa 493344160 19/02/1990
88 23100881 Tobias Alexander Valdissera 26811608x 16/01/1979
89 23100279 Valter Silva 233806118 05/03/1969
90 23100100 Vinicius Modesto Pelizer 551561695 17/03/2001

Itapira, 27 de fevereiro de 2023.

CARLOS VITÓRIO BORETTI DE ORNELLAS
Presidente do SAAE